
Uchwała  Nr IV/8/10
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim

z dnia 30 grudnia 2010r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla gminy 
Koźmin Wielkopolski na lata 2009 – 2013. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala, co następuje:

§1

Zmianie ulega załącznik  do uchwały Nr XXI/157/08 Rady Miejskiej  w Koźminie  Wlkp.  
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla gminy 
Koźmin Wielkopolski na lata 2009 – 2013, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

Uchwalony w 2008 r. Wieloletni Plan Inwestycyjny dla gminy Koźmin Wlkp. na lata 

2009–2013 wymaga korekty w obszarze inwestycji już zrealizowanych, a także planowanych 

do realizacji, z uwagi na nowe zadania, które wynikają z aktualnych potrzeb mieszkańców 

miasta i gminy Koźmin Wlkp..

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie wspomnianej uchwały jest uzasadnione. 


